

N° FACTURE 0/0(131)0051/014402② (051-040281) 131/343
METRO France ①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE PAGE : 1/3
5, rue des Grands Prés RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD ② Date facture : 18-04-2026 13:13
Z.A. du Petit Nanterre 19100 BRIVE LA GAILLARDE Date d'impression : 18-04-2026 13:16
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C.:FR52399315613
S.A.S. capital:45 750 000 EUR SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
SIRET:399 315 613 - APE:4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises :FR006496G0001
ICS FR17 7777 452 888 INT :496.0003.04

④LE QUERCY N° Client :131 00722432 01 1 SC
LE QUERCY
8, AVENUE JEAN JAURES
46200 SOUILLAC
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3439495024937	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				3,960	1 2	7,92	B	
8076800035131	1078542	LINGUINE 5KG BARILLA				12,680	1 1	12,68	B	P
3439495109245	1584457	MC BOUILLON VOLAILLE 50L 1KG				12,310	1 1	12,31	B	
5000157073020	0095786	WORCESTER SCE ANGLAISE 150ML				1,630	1 1	1,63	B	
5000111018111	1643451	LEA&PER SCE WORCESTER 568ML				4,850	1 1	4,85	B	
8710522732915	2319689	TABASCO ROUGE 4X60ML				10,900	1 1	10,90	B	
3068110043055	2418473	FARINE PATISS T55 PIGEON 5KG				0,898	5 1	4,49	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 54,78										
3439497010594	2473007	SUCR PDR SACHET 1KG ROCHAMB				1,093	6 1	6,56	B	P
3278587482008	0737262	LEVURE CHIMIQUE BOITE 1KG PAT				4,860	1 1	4,86	B	
4337182253037	1732718	SPRAY DEMOULANT MC 600ML				4,060	1 1	4,06	D	
3027030087075	2474435	AGENT DEMOUL OURAGAN 500 ANCEL				4,160	1 1	4,16	D	
3439495208535	0590687	RIOBA SPECULOOS 6GX300				10,490	1 1	10,49	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 30,13										
3439496622859	3002243	BURGER BRIOCHE 6X77G MC				2,800	1 12	33,60	B	
*** TRAITEUR Total: 33,60										
2316505027724	2354405	1/2 JB VENDE ANC RUST 3KENV 4M			2,772	13,420	1	37,20	B	
*** CHARCUTERIE Total: 37,20										
2709517027101	0293340	COEUR RTK 2.5KG+ UE			2,710	13,450	1	36,45	B	
2709517025602	0293340	COEUR RTK 2.5KG+ UE			2,560	13,450	1	34,43	B	
2709517026708	0293340	COEUR RTK 2.5KG+ UE			2,670	13,450	1	35,91	B	
2709517025909	0293340	COEUR RTK 2.5KG+ UE			2,590	13,450	1	34,84	B	
3423311299432	0019570	TARTARE CTX 3% CHA 180GX2 S/SK				7,610	1 6	45,66	B	
*** BOUCHERIE Total: 187,29										
3701201343008	7136278	POM GOLDEN LIMDOR 201/270 C1 FRFRANCE				9,460	1 1	9,46	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,489								
3700373870749	7148877	KIWI JNE 1K C.65/75 BQ10 C2 IT ITALIE				6,490	1 1	6,49	B	
3606360000062	7633167	BAN 18K ANTILLES C1 FR FRANCE				21,420	1 1	21,42	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,190								
20268282	0268284	MELANGE F. CHENE R/V X8 C1 FRA				10,320	1 1	10,32	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290								
3760292280029	0305136	TOM RDE CHARNUE 7K C.82/102 C1 FRFRANCE				31,430	1 1	31,43	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,490								
27149348	7149347	PV MIXTE MC 3K C.80/100 MOD20 C1 ESESPAGNE				16,470	1 1	16,47	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,490								
15414309422005	2362192	FRITE 10/10 LUTOSA COLIS				10,790	2 1	21,58	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 117,17										
4337182209638	2716231	MPRO 1000 AGITATEUR BOIS 11CM				2,920	1 1	2,92	D	
433718222927	3078433	MPRO 100 BARQ ALU 105 ML				4,150	1 3	12,45	D	
3439496807546	1925817	MPRO NETT SOL PH NEUTRE 5L				7,760	1 1	7,76	D	

N° FACTURE 0/0(131)0051/014402② (051-040281) 131/343
METRO France ①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE PAGE : 2/3
5, rue des Grands Prés RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD ② Date facture : 18-04-2026 13:13
Z.A. du Petit Nanterre 19100 BRIVE LA GAILLARDE Date d'impression : 18-04-2026 13:16
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
S.A.S. capital:45 750 000 EUR SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
SIRET:399 315 613 - APE:4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises :FR006496G0001
ICS FR17 7777 452 888 INT :496.0003.04

④LE QUERCY N° Client :131 00722432 01 1 SC
8, AVENUE JEAN JAURES
46200 SOUILLAC
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
--------	----------------	----------------------------	-------------	-------------	----------------------	---------------	--------------	-------------	-------	-------

4000602146072	2623536	DR BECHER NETTOYANT PLANCH 1L				9,300	1 1	9,30	D	
*** DROGUERIE Total: 32,43										
3334491162341	0494252	PELLE PLASTIQUE 25CL-L25CM				5,760	1 1	5,76	D	
0883314674569	2647949	MISE EN BOUCHE ESKALE 9CL				1,575	12 2	37,80	D	
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 43,56										
3439494400657	0853986	MP 10 BLOC MH METRO 80X150TRIP				13,410	1 1	13,41	D	
4337182096849	2594133	SIGMA10 RL80X77X12 THERMI SBPA				2,176	10 1	21,76	D	
*** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total: 35,17										
8717624242212	2642726	2 FEUTRES CRAIE BLANC 2-6MM				5,710	1 1	5,71	D	P
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 5,71										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis :55 Poids total :13,302 KG Consigne :0 Total H.T. : 577,04

Montant hors T.V.A. : 577,04

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		451,95	B = 5,50%	24,86	476,81
		125,09	D = 20,00%	25,02	150,11
		577,04		49,88	626,92

⑬ Total à payer 626,92

CB EUR 626,92

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/014402②

①⑮

(051-040281)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/343

PAGE : 3/3

② Date facture : 18-04-2026 13:13
Date d'impression : 18-04-2026 13:16

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE QUERCY
8, AVENUE JEAN JAURES
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00722432 01 1 SC

CARTE BANCAIRE
A0000000031010
VISA
le 18/04/26 a 13:16:06
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****1007
8FFFBB0CA964BEDB
051 001 206053
C @

No AUTO : 353917
MONTANT= 626,92 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----